
                                                                                                                                                                      

 

Základní škola a mateřská škola Nehvizdy  

 vyhlašuje  

 

ZÁPIS dětí do Dětské skupiny v Nehvizdech 

pro školní rok 2024/2025 

 

Zápis se bude konat dne 13.5.2024 od 8,00 do 18,00 hodin 

 v budově DC Dráček – Pražská 14, Nehvizdy. 

 

K zápisu přineste rodný list dítěte, občanský průkaz jednoho zákonného zástupce. 

Na zápis můžete přijít i s dítětem. 

 

DO DS se hlásí děti narozené od 1.7.2021 do 31.8.2022. 

 

Rozhodnutí o přijetí  bude posláno e-mailem 15.5.2024 a vyvěšeno dle 

evidenčních čísel na nástěnce před budovou DC Dráček (Pražská 14). V rozhodnutí 

o přijetí bude uveden další postup k přijetí (potvrzení od lékaře a zaměstnavatele). 

 

V případě dotazů – k zápisu, provozu, apod. volejte na tel. č. 606 113 664 -           

Mgr. Jitka Záhrobská.  Základní informace o fungování najdete na 

www.dcdracek.cz nebo www.skolanehvizdy.cz. 

Podmínkou přijetí dítěte do skupiny je zapojení jednoho z rodičů na trhu práce 

(zaměstnání, OSVČ, studium, úřad práce) a očkování dítěte dle platného očkovacího 

kalendáře.  

Přednost mají děti s pravidelnou docházkou pondělí až pátek, ale poskytujeme I 

zkrácenou/sdílenou docházku. 

Do DS Nehvizdy se děti zařazují dle následujících kriterií v tomto pořadí: 

1. Děti přihlášené k trvalému pobytu v Nehvizdech 

a) Děti narozené do 31.8.2021, které se zúčastnily zápisu do 

nehvizdské mateřské školy a nebyly přijaty 

b) děti narozené od 1.7.2021 do 31.8.2022 v pořadí od nejstarších 

2. V případě, že po umístění všech dětí dle bodu 1 bude k dispozici volná 

kapacita v DS, budou děti přijímány dle kriteria věku, a to 

narozené od 1.9.2021 v pořadí od nejstarších. 

 

 


